СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

636900, Томская область, с.Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-15-42, 2 19 25, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
22.04.2014

№8
Об утверждении в первом чтении отчёта

об исполнении бюджета Тегульдетского

сельского поселения за 2013 год
Рассмотрев проект отчёта об исполнении бюджета Тегульдетского сельского поселения за 2013 год,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Утвердить в первом чтении отчёт об исполнении бюджета Тегульдетского сельского поселения за 2013 год по доходам 38 488 038,53 рублей и по расходам 36 448 732,44  рублей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - газете «Таежный меридиан», в информационном бюллетене Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

	Председатель Совета

Тегульдетского сельского

поселения

_________________ Е.Л. Харитонов
	Глава Тегульдетского

сельского поселения

_________________ В.С. Житник